
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

FévRIER 2011. – INTéRIEUR 2011/2 – Texte 60/89 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
	 gendarmerie des transports aériens
 _____

 Décision no 2226 du 9 février 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie des transports aériens

NOR : IOCJ1102325S

Le commandant de la gendarmerie des transports aériens,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 

sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 20854 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029452S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er mars 2011 :

Monges Patrice Nigend : 113 124 Numéro de livret de solde : 5 189 364

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er mars 2011 :

Jurion Bruno Nigend : 107 868 Numéro de livret de solde : 5 149 646

Salmeron Denis Nigend : 149 711 Numéro de livret de solde : 8 007 581

Storck Jean-François Nigend : 149 343 Numéro de livret de solde : 8 007 083

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er mars 2011 :

Tanic Patrice Nigend : 158 603 Numéro de livret de solde : 8 015 888

Paillard Frédéric Nigend : 162 559 Numéro de livret de solde : 8 019 465

Fuchs Fabrice Nigend : 192 361 Numéro de livret de solde : 8 040 432

Article 4

Le gendarme dont le nom suit est promu au grade de maréchal des logis-chef le 1er mars 2011 :

Davallet Christelle Nigend : 156 896 Numéro de livret de solde : 8 014 745

Fait le 9 février 2011.
  Le colonel, 
  commandant la gendarmerie des transports aériens,
	 d.	striebig


